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KAS JIS TOKSAI? 

EVANGELIJOS SKAITINIO APMĄSTYMAS 

Su iškilminga palyda Jėzus nuo Alyvų kalno joja į Jeru-
zalę. Daug žmonių, pakilūs šūkiai, palmių šakos ir 
drabužiai po kojomis. Po penkių dienų bus šios procesijos 
tęsinys, kai Jeruzalės gatvėmis Jėzus neš kryžių. Alyvų 
kalnas yra į rytus nuo miesto, o Golgota – į vakarus. Taigi 
Jėzus keliauja vis ta pačia kryptimi per Alyvų kalną į 
miestą ir toliau – iki pat nukryžiavimo vietos. Penktadienį 
taip pat jį lydės minia. Tik tada ant Jėzaus pečių bus 
kryžiaus medis, o praeiviai ne sveikins, bet niekins ir 
tyčiosis. Jis – karalius, žydų karalius, taip kaltinimą 
parašys Pilotas, – yra romus, priima Tėvo valią ir žmogaus 
nuosprendį. Tiek iškilmingai jodamas, tiek ir patyčių paly-
dimas, jis išlaiko tą pačią kryptį ir veda mus pas Tėvą. 

Jėzui įžengiant į miestą, visi sujudo ir klausinėjo: „Kas jis 
toksai?“ Nejaugi nepažinojo? Judui savo niekšišku buči-
niu taip pat reikėjo nurodyti kareiviams, ką suimti. Ir jie 
nepažino Jėzaus. Taip, Jėzus mokė Jeruzalėje, kalbėjo 
šventykloje, netgi išvarė iš ten prekeivius, bet miestas 
gyveno savo gyvenimą, žmonės buvo užimti įvairia 
veikla. Toli gražu ne visiems rūpėjo nauji mokytojai. 
Užteko kasdienio vargo, siekio pelnyti viena kita moneta 
daugiau, negu išleidžia duonai.  

Ar kitaip yra šiandien? Ar tikrai jį atpažintume einantį 
gatve? Ir ką atsakyčiau manęs klausiančiam: „Kas jis 
toksai?“ 
 

Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ 

KRYŽIAUS KELIAS 

Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v.  

misijoje bus einamas ir apmąstomas 

Kryžiaus kelias. 

Kviečiame melstis drauge! 

 

 

GAVĖNIOS IR VELYKŲ KALENDORIUS 2024 
 

Asmeninės išpažintys - prašome skambinti  
tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl patogaus laiko. 

   
 

 Kovo 28 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Kovo 29 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Kovo 30 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 

Kovo 31 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios - gieda Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios - gieda vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - gieda kamerinis 

choras „Ave Musica“ 
 

Kovo 31 d. po 9 val. r. Mišių -  
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir aplankys 
net dvi Velykų zuikės! 

 

Balandžio 7 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 7 d. „100 BALSŲ PYNĖ“ 
TRIJŲ CHORŲ KONCERTAS 

PLC Fondo salėje 
12:30 val. p. p. 

Bilietai ir informacija tel.: 630.257.5613 
 

Kviečiame dalyvauti ir labai laukiame Jūsų visų! 
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KVIEČIAME 

PRISIJUNGTI IR 

DALYVAUTI 

 
 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio  

8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
Kiekvieną paskutinį mėnesio šeštadienį, išskyrus 

kovo mėnesį, 4:30 val. p. p. 
 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 
LUKOŠEVIČIUMI 

renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 
 

SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 
MIŠIOS IR ALFA KURSAS 

Šeštadieniais: 04/20 4:00 val. p. p. 
 

ŠVENTINAMAS MAISTAS IR 

MARGUČIAI 
 

Velykų dieną po visų šv. Mišių 
bus šventinamas maistas. 

Kviečiame atsinešti margučių, 
pyragų ir kitokio maisto 

krepšelius pašventinimui! 

Brangios Seserys ir       
brangūs broliai,   
 

Velykos yra mūsų krikščio-
niškojo tikėjimo viršūnė, kai 
mes minime mūsų Viešpa-
ties Jėzaus Kristaus Prisi-
kėlimą. Iš tuščio kapo aidi 
gili tiesa apie begalinę 
Dievo meilę žmonijai, kuri 
mus kviečia priimti Jo 

gailestingumą ir atleidimą. Džiaugdamiesi šiuo 
Velykų laikotarpiu prisiminkime, kad Prisikėlęs 
Kristus yra gyvas tarp mūsų, vedantis ir 
guodžiantis mus per visus gyvenimo džiaugs-
mus ir iššūkius. 
Dėkingumo kupinomis širdimis atnaujinkime 
savo pasiryžimą gyventi kaip Kristaus mokiniai ir 
būti vilties bei meilės švyturiai išganymo 
trokštančiame pasaulyje. 
Brangieji, dėkodamas už Jūsų atsidavimą ir 
paramą mūsų bendriems lietuviškiems maldos 
namams – Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijai 
– dalinuosi su Jumis nauju rūpesčiu. Šių metų 
pradžioje netikėtai visiškai sugedo mūsų misijos 
įgarsinimo sistema, atitarnavusi daugiau nei 20 
metų. Iki Velykų turime suspėti skubiai pakeisti 
bažnyčios garso paskirstytoją-stiprintuvą, visas 
vidaus ir lauko garso kolonėles, samdyti 
specialistus pakeisti bažnyčios sienų garso 
kabelius. Naujos garso sistemos įrengimas 
misijai kainuos apie $15,000.00. Nuolankiai 
kviečiu ir prašau Jus pagal išgales savo dosnia 
auka prisidėti prie misijos garso sistemos atnau-
jinimo. 
Misija laukia Jūsų visų Didžiosios savaitės ir 
Velykų pamaldose.  
Tegul Prisikėlimo malonė pripildo Jus ir Jūsų 
artimuosius per šias Velykas ir visuomet!   

 Su dideliu dėkingumu Jūsų Kristuje,  

 Tėvas Vaidas Lukoševičius, SJ 

PJM misijos naujos garso sistemos  
tvarkymo komanda. 

 

Kviečiame pagal išgales paremti Misijos 
naujos garso sistemos įrengimą!  

 

Ačiū už Jūsų dosnumą! 
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Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane apleidai?  

 

 

2024 m. kovo 24 d. 

KRISTAUS KANČIOS 

SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys – Nenugręžiau veido nuo tų, kurie mane 
plūdo: aš žinau, jog nebūsiu sugėdintas. (Iz 50, 4-7) 
 

Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane 
apleidai? (Ps 22) 
 

Antrasis skaitinys – Jis nusižemino, todėl Dievas jį išaukštino.
(Fil 2, 6-11) 
 

Evangelija – Mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Kančia pagal 
Morkų. (Mk 14, 1 – 15, 47) 
 

Mišiolėliuose:   148 psl. – Mišių maldos 
 

     449-450 ir 667-675 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

 

Kovo 31 d. - Kristaus Prisikėlimas 
Apd 10, 34a. 37–43 • Ps 118, 1–2. 16ab–17. 22–23 • Kol 

3, 1–4 arba 1 Kor 5, 6b–8 • † Jn 20, 1–9 arba  
† Mk 16, 1–7  

AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Kovo 24 d. – VERBOS   
9:00 v.r. skaito: Vida Brazaitytė, Aušra Norušytė,  

Andrius Kazlauskas 
Komuniją dalina: Jolanta Kurpis, Rita Venclovienė  

11:00 v.r. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
Komuniją dalina: seselė Judita, seselė Laimutė 

6:00 v.v. skaito: Irmina Limontienė, Kajus Kašelionis 
 

Kovo 28 d. – Didysis Ketvirtadienis  
7:00 v.v. skaito: Janina Prialgauskienė 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
 

Kovo 29 d. - Didysis Penktadienis  
7:00 v.v. skaito: Rita Maleiškienė, Vidmantas Petrauskas  

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 
 

Kovo 30 d. - Didysis Šeštadienis – Velyknaktis  
8:00 v.v. skaito:  

Irmina Limontienė (pirmą skaitinį)  
Vytautas Matuliauskas (antrą skaitinį)  

Karolina Grauslytė (trečią skaitinį)  
Margarita Matuliauskienė (Epistolę) ir (visuotinę maldą) 
Komuniją dalina: Aurelija Malec, Grasilda Petkus, seselė 

Judita, seselė Laimutė 
 

Kovo 31 d. – Velykos! ALELIUJA! 
7:00 v.r. skaito: Kajus Kašelionis 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė, seselė Judita, 
seselė Laimutė 

9:00 v.r. skaito: Audrius Polikaitis (pirmą skaitinį) 
Giedrė Savukynienė (antrą skaitinį ir visuotinę maldą) 
Komuniją dalina: Jolanta Kurpis, Lionė Kazlauskienė, 

Matas Čyvas, Gintarė Jonikaitė, Živilė ir Alvydas Jonikai  
11:30 v.r. skaito: Violeta Valaitytė, Šarūnas Griganavičius 
Komuniją dalina: Renata Žilienė, Violeta Valaitytė, seselė 

Judita, seselė Laimutė   
 

Balandžio 7 d. – Dievo Gailestingumo sekmadienis 
(Atvelykis) 

9:00 v.r. Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11:00 v.r. Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6:00 v.v. skaito: Renata Kancleris 
 

Balandžio 14 d. – 3 Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11:00 v.r. Komuniją dalina: Renata Žilienė 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ 
 

D idžiąją savaitę esame kviečiami: „Tikėkite! Tikėkite Tėvo meile, tikėkite Jėzumi, Jo kraujo 
galybe, tikėkite Šventosios Dvasios veikimu jumyse!“ Šios savaitės Mišių skaitiniai mums 

primena Jėzaus kančią ir mirtį. Bažnyčia nori, kad visi mes pajustume didžią tiesą ir tikrovę – 
Jėzus paaukojo savo gyvybę dėl mūsų išgelbėjimo. Išliejo savo kraują, kad mus išlaisvintų iš 
nuodėmės. 
 

 

Šią savaitę praleiskime daugiau laiko gilindamiesi į Dievo Žodį, skaitydami Šventąjį Raštą. Skirkime daugiau laiko 
maldai ir mąstymui, gausiai dalyvaukime Didžiosios savaitės pamaldose. 
 
 

Pirmiausia, pažvelkime į savo gyvenimą ir pripažinkime, kad be Dievo mūsų gyvenimas yra pražuvęs. Ar skiriame 
pakankamai laiko savo dvasiniam augimui? Ar alkstame ir trokštame labiau pažinti Jėzų, kuris praliejęs savo kraują 
dėl mano nuodėmių duoda naują gyvenimą? 
 

Antra, išpažinę savo nuodėmes tikėkime, kad mums atleista Jėzaus mirtimi ant kryžiaus. Jėzaus vardu pasakykime 
šėtonui, kad jis neturi galios mums ir kad mes atsisakome visų savo gyvenimo polinkių ir įpročių, kurie mus veda į 
nuodėmę. 
 

Ir trečia, prašykime Jėzaus Kristaus, kad Šventoji Dvasia pradėtų veikti mumyse ir mūsų gyvenimas pasikeistų. 
Melskime, kad Šventoji Dvasia mumyse viešpatautų, vestų prie Jėzaus ir padarytu mus jautrius ir paklusnius Jos 
balsui. Velykų rytas tebūna mūsų naujo gyvenimo pradžia!  

DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
 

Iš 12, 1–8. 11–14: Kraujas ant 
jūsų namų durų bus jus 
saugantis ženklas. Mes esame 
apsaugoti Jėzaus krauju. Jo 
kraujas nuplovė mūsų 
nuodėmes. 
 

1 Kor 11, 23–26: „Tai yra mano kūnas, kuris už jus 
duodamas.“ Eucharistijos įsteigimas. Kiekvienos Mišios 
tebūna mūsų atsidavimas ir pasižadėjimas Jėzui. 
 

Jn 13, 1–15: „Jei tad aš – Viešpats ir Mokytojas – 
numazgojau jums kojas, tai ir jūs turite vieni kitiems 
kojas mazgoti.“ Jis paliko mums pavyzdį. Prašykime 
Šventosios Dvasios malonės, kad galėtume tarnauti 
kitiems su tikru nusižeminimu, kylančiu iš širdies 
gilumos, kad mūsų širdis būtų panaši į Jėzaus. 

DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
Šiandien visa žemė yra apimta mirtinos tylos, nes Karalius miega. Žemė sudrebėjo ir nurimo, Viešpačiui užmigus 
savo žemiškame kūne. Niekieno pasaulyje Jis žadina tuos, kurie miegojo per amžius. Dievas mirė savo žmogiškame 
kūne ir iš pačių pamatų sujudino pragarus. 
Jis eina ieškoti pirmųjų tėvų, kaip paklydusios avies. Jis nori aplankyti tuos, kurie yra tamsybėse ir mirties slėnyje. Jis 
nori išvaduoti Adomą ir Ievą iš vergijos. Viešpats paima Adomo ranką ir sako jam: „Atsibusk ir prisikelk iš 
numirusių. Kristus tau vėl suteiks šviesą. Aš esu tavo Dievas. Dėl tavęs tapau vienu iš tavo sūnų. Tau ir tavo 
palikuonims aš sakau: „Kelkitės! Skendintys tamsybėse, pažvelkite į šviesą! Miegantys, pabuskite ir prisikelkite!“ 
Prašau ir šaukiu: atsibuskite, kurie miegate! Aš sukūriau jus ne tam, kad amžinai liktumėte surišti pragare. Kelkitės iš 
mirties, nes aš esu gyvenimas mirusiems. Kelkis, mano rankų kūriny, mano panašume, sukurtasis pagal mano 
atvaizdą! Kelkis ir eime! 
Dėl tavęs aš nusižeminau. Tik dėl tavęs atėjau į pasaulį ir dabar nužengiau į pragarus. Pažvelk į mano apspjaudytą 
veidą – leidausi apspjaudomas dėl tavęs, kad tu vėl galėtum kvėpuoti, gyventi. Pažvelk į sumuštą veidą – leidausi 
sumušamas dėl tavęs, kad tu vėl taptum panašus į mane. Pažvelk į mano žaizdotą nugarą – tai dėl tavęs, nes aš nuo 
tavo pečių nuėmiau nuodėmių naštą. Pažvelk į vinių paliktas žaizdas mano rankose – tai dėl tavęs, nes tu ėmei 
uždraustą vaisių. Kelkis ir eime kartu. Aš tau esu paruošęs dangiškąjį sostą, ir visi dangaus angelai lenksis prieš tave.  
 
 

zodistarpmusu.lt, iš Bažnyčios tėvų pamokslo, Vincas Kolyčius 

DIDYSIS PENKTADIENIS 
 

Iz 52, 13–53, 12: „Jis buvo su-
žalotas dėl mūsų nusižengimų, 
ant Jo krito kirčiai už mūsų 
kaltes. Bausmė ant Jo krito 
mūsų išganymui, mes buvome 
išgydyti Jo žaizdomis.“ 
 

Žyd 4, 14–16; 5, 7–9: „Visiškai pasitikėdami artinkimės 
prie malonės sosto, kad patirtume gailestingumą ir 
rastume malonę gauti pagalbą deramu laiku“. Jėzaus 
kryžius yra mūsų pergalės ženklas. Su tikėjimu 
artinkimės prie kryžiaus, ant kurio buvo nukryžiuotos ir 
mūsų ydos, nuplautos mūsų nuodėmės. 
 

Jn 18, 1–42: Jėzaus kančia ir mirtis. Ateik, Šventoji 
Dvasia, ir padėk man suprasti Jėzaus kančios ir mirties 
slėpinį. 
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DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
Keturakienei, Gintarui Keturakiui ir jo 
šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, jų vaikų 
šeimoms ir Darren O‘Brien 
 
11 v.r. -už misijos gyvus ir mirusius narius 
-už Kęstutį Vilimą  (1 metai)  
-už kovo 4 d. mirusį Audrių Jankų (mama 
ir artimieji) 
-už Genutę Mikulskienę (1 mėn.) ir 
Adolfiną Maselskienę (šeima) 
-už Mariją Sadzevičienę (1 mėn.) ir 
Henriką Sadzevičių (4 m.) 
 
6 v.v. -už Albiną ir Algimantą Pučkius 
 
Pirmadienis, kovo 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 26 d. 
8 v.r.-už Aleknavičių, Radauskų, 
Klimavičių ir Žalių šeimų mirusius 
 
Trečiadienis, kovo 27 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Alfonsą Ščerbus 
 
Ketvirtadienis, kovo 28 d.  
DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. 
Mišios; Švč. Sakramento adoracija iki 
9:00 val. vakaro 
 
Penktadienis, kovo 29 d. 
DIDYSIS PENKTADIENIS 
6:15 Kryžiaus kelias 
7 v.v. Kristaus Kančios pamaldos 
 
Šeštadienis, kovo 30 d. 
8 v.v. VELYKNAKTIS 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, kovo 24 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Melaniją ir Joną Bružus 
-už Janiną ir Napaleoną Binderis 
-už Haliną ir Kristupą Daugirdus 
-už Simoną Keturakį (2 metinės) 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Genovaitę, Antaną ir Rimantą 
Šimkevičius 
-už Joną Žukauską (2 m.) 
-už Oną Daškevičienę 
-už Onutę Greičienę 
-už Aleksandrą ir Jurgį Ivaškevičius 
-už Aldoną ir Antaną Ivaškevičius 
-už Joaną ir Algimantą Markevičius 
-už Antaną ir Arvydą Kačenauskus 
-už Onutę ir Antaną Kačenauskus 
-už Piščikų ir Makarevičių šeimas 
-už Joną ir Genovaitę Navickus ir šeimos 
mirusius 
-už Vilmutę Grigonienę 
-už Joną Kemežą (18 m.) 
-už Ireną ir Klemencą Mažeikas 
-už Filomėją ir Jevgenijų Barniškius 
-už Veroniką Arienę 
-už Mažeikų ir Bernotų šeimų mirusius 
-už Benkunskų ir Barniškių šeimų 
mirusius 
-už Valentiną ir Jeronimą 
-už Stasį Juškauską 
-už Stasį Meškonį (15 m.) 
-už Romą Klibą (10 m.) 
-už Vladislovą Ambrozevičių ir Igną 
Markauską 
-už dr. Mindaugą Vygantą (Vida 
Maleiškienė) 
-už Stanislavą Imbrasienę (1 mėn.) 
(šeima) 
-už Daną Veroniką Ilpertienę (4 sav.) 
(šeima) 
-už Lietuvoje mirusią Ramutę 
Verkauskienę (krikšto dukra) 

Sekmadienis, kovo 31 d. 
7 v.r. PRISIKĖLIMO ŠV. MIŠIOS 
 
9 v.r. VAIKŲ MIŠIOS 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Joaną Stoškus 
-už Balčiūnų, Pakelčių ir Šiupšinskų 
šeimas 
-už Simoną Keturakį 
-už Romualdą Radzevičių 
-už Danutę ir Stasį Ripskius 
-už Zofiją ir Vytautą Ripskius 
-už Birutę Vindašienę 
-už Ses. Margaritą Bareikaitę (Stasulių 
šeima) 
-už Gintarą Borusevičių 
-už Borusevičių, Gudzinskį, Laurušonių 
ir Visockų šeimų mirusius 
-už Eugeniją Matusevičienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-sveikatos ir Dievo palaimos Justui 
gimtadienio proga 
 
11:30 v.r. VELYKŲ DIENOS MIŠIOS 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, 
Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado 
šeimai ir sūneliui, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais 

nuo 7 val. v. iki 8 val. v. ir trečiadieniais  
nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  

Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta sekmadieniais nuo 7 val. 

v. Kviečiame visus susidomėjusius.  
Pasiteirauti galite telefonu: 

630.674.5414. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, balandžio 27 d., 4:30 val. p. p. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  

 

AUŠROS VARTŲ-KERNAVĖS SKAUČIŲ TUNTO  

SODINUKŲ PARDAVIMAS! 
 

Vasarėlė jau už kampo, laikas planuoti namų aplinkos puošimą gėlėmis, 
įsigyti daržovių daigų jūsų daržui. Kviečiame įsigyti gėlių ir daržovių 
daigų po 6 ar po 36. Kviečiame užsisakyti šiandien po 9:00 ir 11:00 val. 
ryto šv. Mišių Pasaulio lietuvių centro vestibiulyje. Galima sumokėti 
grynais ar čekiu. Gėlių ir daržovių daigus bus galima atsiimti gegužės 
viduryje Pasaulio lietuvių centre. Paremkite skautes - gamtos drauges! 
Prašome jus prisidėti prie šio projekto! Informacija elektroniniu paštu: 
avkgeles@gmail.com.   
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